
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Poz. 1499 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 12 sierpnia 2021 r.
 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzaju opakowań materiału siewnego roślin rolniczych i warzywnych, 

sposobu ich zabezpieczania oraz szczegółowego sposobu etykietowania i plombowania 

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 9 listopada 2012 r. o nasiennictwie (Dz. U. z 2021 r. poz. 129) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie rodzaju opakowań mate-

riału siewnego roślin rolniczych i warzywnych, sposobu ich zabezpieczania oraz szczegółowego sposobu etykietowania 

i plombowania (Dz. U. poz. 1269) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w części I. Informacje zamieszczane na etykietach 

materiału siewnego roślin rolniczych i roślin warzywnych w tabeli: 

1) Rośliny zbożowe lp. 12 otrzymuje brzmienie: 

12 nazwa albo kod składnika mieszańca w przypadku jego składników oraz wyraz „składnik” 

2) Rośliny oleiste i włókniste lp. 12 otrzymuje brzmienie: 

12 nazwa albo kod składnika mieszańca w przypadku jego składników oraz wyraz „składnik” 

3) Burak cukrowy i burak pastewny lp. 13 otrzymuje brzmienie: 

13 nazwa albo kod składnika mieszańca w przypadku jego składników oraz wyraz 

„składnik” 

dotyczy dotyczy 

4) Rośliny warzywne lp. 13 otrzymuje brzmienie: 

13 nazwa albo kod składnika mieszańca w przypadku jego składników
1), 3)

 oraz wyraz 

„składnik” 

dotyczy dotyczy 

§ 2. Materiał siewny roślin rolniczych i warzywnych zaetykietowany przed dniem wejścia w życie niniejszego rozpo-

rządzenia zgodnie z dotychczasowymi przepisami może znajdować się w obrocie do wyczerpania tego materiału. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 942). 


		2021-08-17T16:33:55+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-17T18:56:48+0200




